
CD 1

1. Amor, amor, amor
2. Příběh naší lásky

s Richardem Adamem
3. Náhodou
4. Zhasněte lampióny
5. O nás dvou s Milanem Chladilem
6. Chviličku spát
7. Šel chlapeček na procházku
8. Co s načatým večerem
9. Chci mít stuhu

10. Tehdy vítr vál
11. Sladké hlouposti

s Milanem Chfadíiem
12. Whisky, to je moje gusto
13. Co bude dál
14. Ať hudba dále zní
15. Proč já
16. Rok a půl s Milanem Chladilem
17. Dej se vést
18. Na slunci já chci žít
19. Budí se den
20. Ven s Milanem Chladilem
21. Sen lásky
22. Klíč к ráji
23. Bláhová láska
24. Lásky mé dosud nevydáno

25. My dva a čas
s Milanem Chladilem

CD 2

1. Romantická (1961)
2. Já jsem zamilovaná
3. Dříve než rozkvete kvítí
4. Bílý měsíc
5. Až na severní pól

s Milanem Chladilem
6. Vaya con dios
7. Růžové tajemství
8. Svatební
9. Santa Anna Maria

s Milanem Chladilem
10. Banda
11. Čekám lásku
12. Když jarní vánek začal vát 

s Milanem Chladilem
13. Čas borůvkových koláčů
14. Jak je nádherné žít
15. Já sedím jen tak v oblacích
16. Víc
17. Kéž jsem to já

s Milanem Chladilem
18. Ne, ten sen se nesplní
19. Můj balón
20. Butterfly
21. Sentimentální

s Milanem Chladilem
22. Na sedm strun přijď mi hrát

1. Romeo -
2. Pod jedním deštníkem
3. Dlouhou cestou
4. Děti z Pirea s Milanem Chladilem
5. Láska je jak píseň
6. Taková to byla velká láska
7. Pod starou lucernou
8. Kdykoli, cokoli, kamkoli 

s Milanem Chladilem
9. Jen ten tvůj úsměv mi zůstal

10. Mládí už je to tam
11. Trable, smutky, z kola ven
12. Pohádka o konvalinkách 

s Milanem Chladilem
13. To je láska
14. Až oči mé se rozevřou
15. Romeo, mně se stýská

L J

XnOJ

O
o

u •
V40
Lh
L/l

Supraphon děkuje za spolupráci 
panu Jaroslavu Korcinovi.

Supraphon a.s.
Palackého 1,112 99 Praha 1 
Česká republika 
www.supraphon.cz 
www.supraphonline.cz

23. Zapomínám
24. Věřím dál
25. Romantická (1988) Idosudi

Výběr a sestava: Miroslav Černý • Producentka kompilace Jana Helqová 
Remastering Oldřich Slezák, ADK-Prague
Photos © 2013 Martin Kámen (titul, digipack), Karel Souček (4. str. bookletu), 
Otto Dlabola (9. a 12. str. bookletu), Vilém Rosegnal (5. str. bookletu),
Pavel Jasanský a archiv Yvetty Simonové 
Cover design © 2013 Luděk Turek

® viz údaje u jednotlivých nahrávek 
Tato kompilace © + © 2013 Supraphon a sШШ

Yvette Simonová zlatá kolekce
CD 3

%
SU 6211-2 

AAD STEREO

http://www.supraphon.cz
http://www.supraphonline.cz

